5. Предмет двухэтапного конкурса: выполнение работ по созданию системы 

идентификации и аутентификации пользователей информационных систем и 

информационных ресурсов Евразийской экономической комиссии.  

6. Начальная (максимальная) цена договора: 6 460 000,00 (шесть миллионов 

четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской